关于南京市普通高等学校

男子足球比赛的补充通知

有关高等学校体育院、系、部：

受江苏省学生体协高校工作委员会南京分会的委托，南京市普通高等学校男子足球比赛由我校和河海大学承办，现将有关事项补充通知如下：

一、比赛时间：

 2011年11月5日

二、裁判长、领队、教练员联席会议时间与地点：

2011年11月1日（周二）下午16点在南京航空航天大学明故宫校区体育部二楼会议室。
三、其他事项：

（一）其他事宜《足球竞赛规程》执行。

（二）各参赛队请将报名表（盖章）于2011年10月28日前，报送南京航空航天大学体育部，邮编210016，传真：025-84892475。电子表格下载请登录南航体育部网站：http://sport.nuaa.edu.cn，并将电子文档发至：yuxa@nuaa.edu.cn。
（三）比赛装备：各参赛队需准备深浅两套比赛服（含守门员）及护腿板，比赛用鞋为胶钉软底足球鞋。

（四）参赛各队在联席会时，请带好参赛学生入学录检表、健康证明及保险证明，以备核查。
联系人：吴春风 025-84892463（办）、13951716475

陈  杰 025-84891033（办）、18951885288
（五）未尽事宜，由联席会商定。

     南京市普通高等学校
足球比赛竞委会

（南航体育部代章）
      2011年10月21日
南京市普通高等学校

足球比赛报名表
报名单位：      （盖章）  组别：       领队：        教练员：
	序
号
	服装
号码
	运动员
姓名
	场上
位置
	身高
（米）
	体重
（公斤）
	运动员所在院系
	备注
是否高水平

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

体育部（系）主任（签字）：          经办人：          联系电话：